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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

-51%

,49 €

1,68 €
Raudonosios 
vynuogės, 500 g

-50%

1,99 €

-50%

0,99 €
vynuogės, 500 g

-55%

1,99 €

0,89 €
Plautos bulvės, 2,5 kg

-
5%

0,99 €

0,64 €
Obuoliai CHAMPION, 
70 , 1 kg

-45%

2,99 €

1,64 € viežios blauzdelės be 
sąnario, be antibiotikų, 
500 g     

-54%

2, 9 €

1,28 €
Pomidorai, 1 kg

-56%
-56%

1, 9 €

0, 8 €
 Salotos ICEBERG, 1 vnt.

500 g     

-50%

3,28 €/kg

2,83 €/kg

3,36 €/kg

0,36 €/kg

Mėsos gaminiams TARC YNSKI, 
25 g - 105 g, įvairių rūšių          

-40%

2,29 €

1,  €

-42%

,49 €

1,99 € 4,33 €/kg 6,85 €/kg
Klasikinis majonezas 
HEIN , 460 g

Sviestas EKSTRA
82 , 200 g

25 g - 105 g, įvairių rūšių          

-40%

4,49 €

2,69 €

,

Atšaldytas kiaulienos 
faršas, 350 g     

Kaina galioja perkant ne daugiau nei
2 vnt. vieno apsipirkimo metu

6,73 €/kg
aldyta nilinių tilapijų 

 lė be odos NOWACO 
E LUSIVE, 400 g

-
5%

-54%



Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.
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-2
%

2,29 €

1, 5 € 5,00 €/kg
VILKY KI  grietinė,
30 , 350 g 1,25 €

0,95 €
ROKI KIO NAMIN
varškė, 9 , 180 g

-24%
-

5%

0,99 €

0,64 €

-2
%

-2
%

-2
%

-
9%

1, 9 €

1,09 € 7,27 €/kg
Atšaldytos krabų skonio 
lazdelės CLASSIC VI I, 
150 g

-24%
-24%
-24%

, 9 €

1,69 € 4,23 €/kg

5,28 €/kg

Bulvių kukuliai su mėsos 
įdaru, 400 g

-50%

-
5%

-
5%

-
5%

-
0%

2,49 €

1, 4 € 6,96 €/kg
Sūris KURPIOWSKI, 45 ,
250 g

-
9%

-
9%

-
9%

-40%

-50%
-50%
-50%

1,49 €

0,89 € 2,97 €/kg
Burokėlių, žirnelių salotos
su majonezu, 300 g

-40%

-
0%

-
0%

-
0%

-
0%

2,99 €

2,09 € 6,97 €/kg
Kepti vištienos
gabalėliai, 300 g

-40%
-40%
-40%

-40%

-40%
-40%
-40%

4,99 €

2,49 € 4,98 €/kg
SART  karštai rūkytos 
dešrelės, 500 g     

-50%

-
0%

-
0%

-
0%

-50%

4,99 €

2,49 € 4,15 €/kg
DAKTARI KA STORA virta 
dešra, 600 g      2,99 €

1, 9 €
BIOVELA EKSTRA karštai 
rūkytas saliamis, 200 g     

8,95 €/kg

2,69 €

1,59 €
LEGENDINIS sumuštinis 
su rūkytu kumpiu, 230 g    

6,91 €/kg

6,40 €/kg
Lydyto sūrio riekelės
100 g, 2 rūšių

-
0%

1, 4 €

0,64 €
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-50%
-40%

2,59 €

1,55  € Kukurūzų užkandis 
CHEETOS, 145 g - 165 g, 
3 rūšių

-50%
-50%
-50%

-
5%

-40%
-40%
-40%

6,99 €

,49 €

-50%
-50%

-40%

,89 €

,99 €

1,94 €

4, 9 €

12,93 €/kg
Natūralūs džiovinti 
duonvaisių traškučiai be 
pridėtinio cukraus NUTTI, 
150 g

Saldainiai FORT NA, 1 kg

-
5%

-
5%

-
5%

-50%

1,29 €

0,64 €

-50%
-50%
-50%

0,85 €

0,6  €
Jogurtas BIFI ACTIVE, 
200 g, 3 rūšių

Greitai paruošiami 
makaronai KNORR,      
61 g - 65 g , 3 rūšių

-25%

-50%
-50%
-50%

-25%

1,65 €

1,2  €3,15 €/kg
9,85 €/kg

9,39 €/kg

10,03 €/kg
Saldainiai dėžutėje 
PERGAL  MILK GOLD, 
348 g

-50%
-50%
-50%

-40%

1,09 €

0,65 € 1,30 €/kg

PIENI KAS L batonas, 
500 g            

-25%
-25%
-25%

2,09 €

1,25 € 1,81 €/kg
Konservuoti žali žirneliai 
SPILVA, 690 g

-40%

-25%
-25%
-25%

-
5%

,99 €

2,59 €
Saulėgrąžų aliejus 
NATURA, 1 l

2,73 €/l
Pieno gėrimas MIAU,
2,3 , 450 ml,
įvairių rūšių

,95 €

2,56 €
Vyšnių vyniotinis, 300 g

,49 €

1, 4 € 9,30 €/kg
okoladiniai saldainiai

su traškiu įdaru M&M, 
187 g   

-
5%

2,56 €
8,53 €/kg
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5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Šaldytas produktas.          
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Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Visam burnos skalavimo skysčiui LISTERINE,
250 ml - 500 ml

Audinių minkštikliui LENOR, 
700 ml - 925 ml, 3 rūšių

-50%
-50%

Visoms GLAMOUR ir INCANTO pėdkelnėms, 
puskojinėms ir kojinaitėms

-50%

AKINU gyvūnų prekėms

-50%
-50%
-50%

NOJAUS sėkloms

-50%

-50%
-50%
-50%

Tualetiniam popieriui ir 
popieriniams rankšluosčiams 
NUVELLE 

-50%
-50%
-50%

-50%

-50%
-50%
-50%

8,49 €

4,24 € 10,60 €/l
Plaukų šampūnas H&S,
400 ml, 3 rūšių 1,09 €

0,54 € 2,16 €/g
Kavos ir pieno gėrimas 
HOCHWALD EISMOCCA,
200 g

-50%
-50%

-50%
-50%
-50%

-40%

2,49 €

1,49 € 9,03 €/kg
Kavos gėrimas NESCAFÉ 
CLASSIC 3 IN 1
(10 x 16,5 g), 165 g

-50%
-50%
-50%

1,19 €

0,65 € 1,30 €/l
Gaivusis gėrimas 
DYNAMI:T Dope,
0,5 l

-45%

-50%
-50%
-50%

-50%

1,09 €

0,54 €
1,08 €/l
Gazuotas nealkoholinis 
alaus kokteilis 
FASSBRAUSE RADLERIS, 
0,5 l, 2 rūšių                   

-50%

-50%

-45%

2,89 €

1,44 € Higieniniai paketai
ALWAYS, 8 vnt. - 10 vnt,
5 rūšių

-50%
-50%

Naujiena




